
 

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Irati – CAPSIRATI 
CNPJ 04.525.731/0001-01 

Rua XV de novembro, 735, Centro, CEP: 84500-069 – Irati – PR 
Fone (42) 3132-6391 e 42 99104-6621  

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 009/2025 

 

                 A SUPERINTENDENTE DO CAPSIRATI - CAIXA DE 
APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICICIPAIS DE IRATI, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no Artigo 77 e ss. da Lei 5011/2022. 

RESOLVE: 

                                           Art. 1º - Designar os servidores com respectivas atribuições e 
responsabilidades do módulo de compras e licitações no que tange os compromissos do 
CAPISRATI, sendo:  

Responsável pelo Departamento de Compras e Licitações, senhor Eduardo Menon CPF *054.*** 
*** ** ; 

 Responsável pelo Departamento de Contabilidade, senhor Jean Lucca Menon 087*** *** **;  

Responsável liquidante e fiscalizador, senhor Antônio Valmor Ferreira 372*** *** ***; e  

Responsável liquidante e fiscalizadora, senhora Rozenilda Romaniw Bárbara, 722*** *** **.  

   Art. 2º - Esta resolução entre em vigor revogada as disposições 

em contrário. 

 

     Irati, 23 de janeiro de 2025. 

 

Rozenilda Romaniw Barbara 
Superintendente do CAPSIRATI 


